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Nom Prénom Email Fonction Faculté

Agossa Kevimy kevimy.agossa@gmail.com AHU Lyon

Ambrosini Pascal pascal.ambrosini@univ-lorraine.fr PU-PH-

Responsable

Nancy

Amoyel Julien julien.amoyel@gmail.com AHU Marseille

Anagnostou Fani fani.anagnostou@univ-paris-diderot.fr PU-PH Paris 7

Badran Zahi zahi.badran@univ-nantes.fr MCU-PH Nantes

Barthet Pierre pierre.barthet@uni-tlse3.fr MCU-PH-

Responsable

Toulouse

Biosse-Duplan Martin mbiosseduplan@gmail.com AHU Paris 5

Bisson

Boutelliez

Catherine catbisson@gmail.com MCU-PH Nancy

Bolle Caroline carolinebolle@hotmail.fr Attaché Rennes

Boschin François dentistesdesarts@gmail.com MCU-PH Lille

Bouchard Philippe phbouch@noos.fr PU-PH-

Responsable

Paris 7

Bousquet Philippe philipbousquet@free.fr MCU-PH Montpellier

Braux Julien julien.braux@univ-reims.fr MCU-PH Reims

Charbit Yves ycharbit@free.fr MCU-PH-

Responsable

Nice

Colombier Marie-Laure marie-laure.colombier@parisdescartes.fr PU-PH-

Responsable

Paris 5

Davideau Jean-Luc jldcabfra@wanadoo.fr PU-PH Strasbourg

Delaval-Joyard Marion Joy.mc@free.fr AHU Lyon

Delcourt-

Debruyne

Elisabeth edelcourt@univ-lille2.fr PU-PH-

Responsable

Lille

Douillard Thomas thomas.douillard@wanadoo.fr AHU Clermont

Dridi Sophie-

Myriam

dr.sm.dridi@free.fr MCU-PH Paris 5

Duroux Julien scmduroux@yahoo.fr Attaché Clermont

Fesquet Olivier olivierfesquet@wanadoo.fr AHU Montpellier

Fresnais Coraline coraline.fresnais@live.fr Attaché Rennes

Gadeau Marika mg2000blouses@hotmail.fr AHU Clermont

Gibert Philippe philippe.gibert@univ-montp1.fr PU-PH Montpellier

Giusti Mathieu dr.giusti.mathieu@gmail.com Attaché Montpellier

Gosset Marjolaine marjolaine.gosset@parisdescartes.fr MCU-PH Paris 5

Guez Dominique dominique.guez@parisdescartes.fr MCU-PH Paris 5

Hamon Anais dentiste-hamon@hotmail.fr Attaché Rennes

Hippolyte Marie-Pascale mp.hippolyte@univ-reims.fr MCU-PH Reims

Huck Olivier huck.olivier@gmail.com MCU-PH Strasbourg

Jeanne Sylvie sylvie.jeanne@univ-rennes1.fr PU-PH-

Responsable

Rennes



Joseph David david.joseph@univ-lorraine.fr MCU-PH

associé

Nancy

Kerner Stephane stephane.kerner@gmail.com MCU-PH Paris 7

Korngold Stephane jean-gail.korngold@orange.fr AHU Paris 7

Lamure Julie drjulielamure@gmail.com AHU Nice

Laurencin Sara laurencins@hotmail.com MCU-PH Toulouse

Marsal Patrick pamarsal@orange.fr Attaché Montpellier

Mertens Brenda brenda_mertens@yahoo.de Attaché Montpellier

Mertens Claus-Jürgen c.j.mertens@t-online.de Attaché Strasbourg

Monnet-Corti Virginie gebetgini@free.fr MCU-PH Marseille

Mora Francis francis.mora@free.fr MCU-PH Paris 7

Mourgues Thibaut tm.mail@wanadoo.fr AHU Toulouse

Orti Valérie orti.valerie.30@gmail.com MCU-PH-

Responsable

Montpellier

Ould Aklouche Malika malika.ouldaklouche@gmail.com Lille

Paoli Nathalie nath.paoli@free.fr AHU Nancy

Philippakis Alexandre a.philippakis@hotmail.com AHU Rennes

Pierrard Loic docteur.pierrard@gmail.com AHU Reims

Piscitello Sébastien sebpiscitello@gmail.com Attaché Montpellier

Pitz Mathieu drmathieupitz@gmail.com AHU Bordeaux

Rangé Hélène helene.range@gmail.com AHU Paris 7

Renoir Jean-Marie jmrenoir@orange.fr MCU-PH-

Responsable

Clermont

Rimbut Matthieu  ND Attaché Toulouse

Rzeznik Matthias matthias.rzeznik@hotmail.fr Attaché Paris 5

Saffar Jean-Louis jean-louis.saffar@parisdescartes.fr PU-PH Paris 5

Sedarat Cyril cyril.sedarat@wanadoo.fr MCU-PH Bordeaux

Soueidan Assem assem.soueidan@univ-nantes.fr PU-PH-

Responsable

Nantes

Struillou Xavier xavier.struillou@univ-nantes.fr MCU-PH Nantes

Svoboda J.marc svoboda.jm@wanadoo.fr MCU-PH-

Responsable

Reims

Tenenbaum Henri htenen@gmail.com PU-PH-

responsable

Strasbourg

Verner Christian christian.verner@club-internet.fr MCU-PH Nantes

Vincent-BugnasSéverine severine.vincent@unice.fr MCU-PH Nice

Vinel Alexia  ND AHU Toulouse

Clee Thibaud eczoedent@orange.fr AHU Nantes

Moll Vivien mollvivien@hotmail.fr AHU Marseille

Dehaine Romain Romain.dehaine@gmail.com Chargé Cours Lille

Jourdain Marie-Laure marielaurejourdain@orange.fr AHU Reims

Royer Romain dr.romain.royer@gmail.com AHU Paris 5

Affichages : 5


